
 میزبانی جذاب » آقای مجری «
از »آقای حکایتی«

 بهرام شاه  محمدلو چهره خاطره ساز مخاطبان
 در قسمت 29 مجموعه »مهمونی« حضوری دیدنی داشت

پــنــج شــنــبــه هــفــتــه گــذشــتــه، در قسمت 
بیست ونهم مجموعه »مهمونی«، بهرام شاه 
 محمدلو یا همان »آقای حکایتی« معروف 
به »مهمونی« آمــد و با ایــرج طهماسب به 
گفت وگو نشست. چهره بهرام شاه  محمدلو 
و  کبود«  گنبد  ــر  »زی پرطرفدار  برنامه  در 
صدای گرم او در این برنامه، در یاد و خاطر 
متولدان دهه 60 حک و نام »آقای حکایتی« 
تا همیشه در ذهن مخاطبان برنامه ماندگار 
شــد. بهرام شــاه  محمدلو نیز مانند ایرج 
طهماسب، حمید جبلی و مرضیه برومند 
جزو چهره های خاطره ساز در دهه 60 و 
70 اســت، بنابراین حضور او در مهمانی 

آقای مجری باعث شد قسمت 29 آن جزو 
یکی از بهترین برنامه های »مهمونی« باشد.

گفت وگوی شنیدنی با ایرج طهماسب	 
بهرام شاه  محمدلو معمولا در برنامه های 
و  نمی کند  پــیــدا  حــضــور  گفت وگومحور 
چهره ای تکراری برای مخاطبان نیست، 
به همین دلیل دعــوت از او در برنامه ای 
»مهمونی«،  متفاوت  و  خــاص  ساختار  با 
اتفاق خوبی بود. آقای حکایتی در پاسخ 
به درخواست ایرج طهماسب برای روایت 
موضوعی با استفاده از پنج کلمه دوست 
 داشتنی خود، با همان لحن شیرینش پند و 
اندرزهایی به مخاطبان داد و با تسلط کامل 
توانست احساسات مختلف مانند شادی، 
و  تفکیک  یکدیگر  از  را  ناراحتی  و  خشم 
نصیحت هایش را با حس متفاوتی بیان کند. 

بخش تعریف یک خاطره از دوران کودکی 
نیز با روایــت گیرای بهرام شاه  محمدلو، 

جذاب از آب درآمد.

قصه گویی با »روحی«	 
آقای حکایتی با واکنش های طبیعی و خوب 
خود با شخصیت های عروسکی »مهمونی« 
نیز، با آن هــا ارتباط جالب و صمیمانه ای 
ــرقــرار کـــرد. بــا تــوجــه بــه پیشینه ذهنی  ب
شاه  محمدلو،  خاطره گویی  از  مخاطبان 

نویسندگان برنامه متناسب با شخصیت این 
هنرمند، سناریوی جالبی را برای او تدارک 
ــده بــودنــد. شخصیت دوست داشتنی  دی
»روح« هنگام مواجهه با بهرام شاه  محمدلو، 
از او می خواهد قصه شنگول و منگول را 
برایش تعریف کند، اما قصه آقای حکایتی را 
متوقف و با همان لحن خاص و واژه های من 
درآوردی خودش، بیشتر کلمات را با واژه 
»روح« ترکیب و روایت بامزه  و جدیدی از این 

داستان مطرح می کند.

متهمان بدشانس »آمستردام«

 )Amsterdam( »فیلم سینمایی »آمستردام
پرستاره ترین  از  آمــریــکــا،   2022 محصول 
فیلم های ســال اســت که در آستانه آغــاز فصل 
جوایز سینمایی به نمایش درمی آید. این فیلم را 
در ژانر کمدی تاریخی، دیوید او.راسل بر اساس 
فیلم نامه ای از خودش کارگردانی کرده است. 
این فیلم ساز نیویورکی نامزد اسکار که پس از 
هشت سال به فیلم سازی بازگشته است، برای 
آثاری چون »مشت زن«، »سه پادشاه« و »حقه باز 

آمریکایی« شناخته می شود.
ماجرای »آمستردام« در دهه 1930 می گذرد و 
درباره سه دوست است که در توطئه ای هولناک 
گرفتار می شوند. یک دکتر، یک پرستار و یک 
وکیل شاهد به قتل رسیدن یک سناتور هستند، 
امــا خودشان به مظنون های اصلی ایــن قتل، 

تبدیل می شوند و حالا باید از آن فرار کنند!

علاوه بر کریستین بیل که سومین همکاری خود 
را با دیوید او.راســل پشت سر می گذارد، مارگو 
رابی و جان دیوید واشینگتن دیگر بازیگران اصلی  
هستند. در این فیلم پرستاره همچنین بازیگرانی 
چون آنیا تیلور جوی، رابرت دنیرو، رامی ملک، 
تیلور سوئیفت، کریس راک، مایکل شانون، زویی 

سالدانا و آندریا ریسبورو نیز حضور دارند.
فیلم 134 دقیقه ای »آمــســتــردام« که چندی 
پیش در جشنواره فیلم تورنتو رونمایی شد، به 
رغم همه ارزش هــا با نقدهای چندان مثبتی از 
سوی منتقدان مواجه نشد و در نهایت نمره 48 
را از سایت متاکریتیک به دست آورد. فیلم جدید 
دیوید او.راسل از جمعه 15 مهرماه در سالن های 
سینما به نمایش درخواهد آمد و سپس با وقفه ای 
چند هفته ای در دسترس کاربران اینترنت قرار 

خواهد گرفت.
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ــه دلیل  ب ــه  ــواد خیابانی ک جـ
بیمارستان  در  قلبی  مشکل 
بستری شده بود، از نظر جسمی 
سر  ــه  ب مناسبی  وضعیت  در 
مدیر  فضلعلی  میثم  مــی بــرد. 

گروه ورزش شبکه 3 این خبر را در گفت وگو با 
ایسنا اعلام کرده است.

»ملاقات  فیلم  رامین فر  ریما 
خصوصی« به کارگردانی امید 
شمس را آمـــاده اکـــران دارد. 
این فیلم با بازی پریناز ایزدیار، 
ــادر فــلاح در  هوتن شکیبا و ن

چهلمین جشنواره فجر رونمایی و با استقبال 
مخاطبان مواجه شد.

سوگل طهماسبی سری جدید 
مسابقه »شوتبال« را از شبکه 
نسیم روی آنتن خواهد داشت. 
این مسابقه از شنبه تا سه شنبه 
ســاعــت 21 پخش مــی شــود. 
اجرای بخش آقایان مسابقه را علی عامل هاشمی 

برعهده دارد.

برنامه  به  شریعتی  نجم الدین 
»سمت خــدا« بازگشت. او که 
حدود دو ماه از این برنامه دور 
ــود، ابــتــدای برنامه دیـــروز را  ب
ــا ملایی مجری  بــا حضور رض

جایگزین خود در این مدت، اجرا کرد.

چهره ها و خبر ها

ناصر مــمــدوح در گفت وگو با 
ایرنا، از تصمیمش برای اجرای 
نمایش »نگاهی از پل« در پاییز 
امسال خبر داد. طبق گفته او، 
زنده یاد پرویز بهرام دهه 40، 
این تئاتر نوشته آرتور میلر را به روی صحنه برده 

بود.

مهدی زمین پرداز از 14 مهرماه 
با مجموعه »رعد« ساخته اصغر 
می آید.  یک  شبکه  به  نعیمی 
این سریال که به مناسبت هفته 
نیروی انتظامی در نوبت پخش 

قرار گرفته، به پرونده های عملیات یگان ویژه 
فراجا می پردازد.
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الهام سعیدی - در نیم سال اول سال 1401 
چهار سریال  کمدی »راز بقا«، »ساخت ایران 
3«، »جادوگر« و »آفتاب پرست« منتشر شد و 
از اواخر شهریور نیز مجموعه »آنتن« به پخش 
بقا« کم وبیش توانست  »راز  رسید. سریال 
رضایت مخاطبان را جلب کند، اما سه مجموعه 
ــژه ای دســت پیدا  کمدی دیگر بــه توفیق ویـ
نکردند و مجموعه »آنتن« که تا به حــال دو 
قسمت آن منتشر شده است نیز شروع امیدوار 
کننده ای نــداشــت. ایــن ســریــال را ابراهیم 
عامریان کارگردانی کرده است و رویا افشار 
و پژمان جمشیدی شخصیت های اصلی آن 
هستند. »آنتن« چهارشنبه هر هفته در پلتفرم 

نماوا منتشر می شود.

شروع ناامیدکننده	 
سریال »آنتن« درباره زن مسنی به نام »گوهر« 
با بازی رویا افشار است که پس از فوت همسر 
خود، تصمیم می گیرد که ادامه تحصیل بدهد 
و به دانشگاه برود، اما فرزند او »خلیل« با بازی 
پژمان جمشیدی، به شدت با دانشگاه رفتن 
مادرش در این سن و سال مخالف است و تلاش 
می کند تا او را به شهر خودشان برگرداند. 
موازی با این موضوع، شاهد حضور پرماجرای 
»گوهر« در خوابگاه دانشگاه هستیم. مدیر 
خوابگاه او زنی سخت گیر، بداخلاق و جدی 
ــوان  ــا دانــشــجــویــان ج ــر« ب ــوه ــت، امــا »گ اسـ
همراه اســت و در مقابل زورگویی های این 
ــزای قصه »آنتن« پیوند  مدیر می ایستد. اج
منطقی و درستی با یکدیگر پیدا نکرده اند، 

به همین دلیل بــرای مخاطب قابل پذیرش 
»خلیل«  همکاران  مثال  عنوان  به  نیست. 
ــاراژدار هستند، ادامه تحصیل  که مانند او گ
مادر این شخصیت را نمی پذیرند و به دلیل 
ناتوانی »خلیل« در مقابله با مادرش او را تهدید 
می کنند که برای سمت ریاست اتحادیه شان، 

به  و  می کنند  انتخاب  را  دیگری  شخص 
ایــن ترتیب موقعیت او به خطر می افتد. 
یکی دیگر از ضعف های سریال »آنتن« نیز 
نمایش تصویری غیرمنطقی و اغراق شده از 
فضای خوابگاه و دانشگاه است. تکیه سریال 
بــرای خنده گرفتن از مخاطب نیز بیشتر 
روی دیالوگ ها و تعدادی موقعیت   کمدی 

کلیشه ای است.

عملکرد بازیگران	 
بازی بازیگران سریال »آنتن« نیز برگ برنده 
ــال محسوب  ــرای ســری ــژه ای بـ ــ ــا امــتــیــاز وی ی
کسوت  پیش  بازیگر  افشار  ــا  روی نمی شود. 
سریال  اولین  عنوان  به  تلویزیون،  و  سینما 
نمایش خانگی خود در »آنتن« نقش شخصیت 

اصلی قصه را ایفا می کند. او نقش مــادری 
قاطع، با روحیه و سرزنده را برعهده دارد و در 
نقش این شخصیت نیز بازی خوبی دارد. بازی 
پژمان جمشیدی که به تازگی بسیار پرکار بوده، 
ترکیبی از بــازی او در مجموعه »زیرخاکی« 
ساخته جلیل سامان و »آفتاب پرست« کاری 
از برزو نیک نژاد است. جمشیدی در »آفتاب 
پرست« عملکرد قابل قبولی داشته و بازی  
او شباهت زیــادی با کاراکترهای قبلی اش 
نــدارد، اما بازی پژمان جمشیدی در »آنتن« 
بی شباهت با کار او در سریال نیک نژاد نیست. 
بازی مرجانه گلچین در نقش مدیر عبوس و 
سخت گیر خوابگاه که مدام در حال جر و بحث 
با دانشجویان است نیز کمی اغراق شده است. 
نمونه مشابه شخصیت او را پیش از این ها در 
فیلم محبوب »ورود آقایان ممنوع« دیده بودیم، 
اما شخصیت خانم »دارابی« در این فیلم بسیار 
جذاب تر است و ویشکا آسایش هم عملکرد 
موفقیت آمیزتری داشته است. دیگر بازیگران 
»آنتن« مانند هادی کاظمی، الیکا عبدالرزاقی، 
بازی  هم  نظام دوست  نعیمه  و  تشکر  بهنام 

متوسطی داشته اند.

مائده کاشیان

»آنتن« در مسیر کمدی های ناموفق نمایش خانگی؟

فیلم روز

   مصطفی قاسمیان 

ترور نوآ  خداحافظی کرد

مجری جنجالی برنامه »دیلی شو« پس از هفت 
سال از این برنامه رفت.

به گزارش ایسنا، ترور نوآ مجری برنامه »دیلی 
شو« شبکه »کمدی سنترال«  اعــلام کردقصد 
دارد مجری گری ایــن برنامه را پــس از هفت 
ســال رهــا کند و وقــت بیشتری را به استندآپ 
کمدی اختصاص دهد. این مجری 38 ساله در 
ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی متولد شد و در 
سال 2011 به ایالات متحده آمریکا مهاجرت 
کرد. او زمانی که در سال 2015 جایگزین جان 
استوارت در برنامه »دیلی شو« شد، مسئولیت 
ــود.او در دوران حضور در  بزرگی را پذیرفته ب
برنامه »دیلی شو«  برخی از حساس ترین لحظات 
در تاریخ آمریکا از جمله همه گیری ویروس کرونا، 
جنبش »جان سیاه پوستان مهم است« و حمله 

به کنگره آمریکا در سال 2021 را پوشش داد.
نوآ در جریان برنامه روز پنج شنبه از قصدش برای 
خداحافظی خبر داد، اما به تاریخ دقیق آن و 

جانشین خود اشاره ای نکرد.


